[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 августа 2014 года                      № 2430
Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров найма жилых помещений специализированного жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 года №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация городского округа       п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров найма жилых помещений специализированного жилищного фонда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  администрации городского округа по жилищно-коммунальному строительству  И.Н.Эфроса.

Глава городского округа

                Н.П.Семисотов